&amp;

(n) Lex. Ebr. ad voc. נָקְרָיוֹת p. m. 484.

& vestitu detrito, & vascu-  
lis vetustis, mucidisque viati-  
ci frustulis instructi, se lon-  
gum confecisse iter, prius-  
quam ad Israëlitas venissent.  
Ad viam ita erant parati,  
prout litteris ex sacris popu-  
lum videmus orientalem olim  
fecisse iter. Ut Hagarem cum  
puero suo Ismaël e domo A-  
brahami ejectam, Gen. XXI.  
aliosque; qua de re, ut &  
de peregrinatione hodierna  
orientalium fusius differentem  
videsis b. joh. Cunrad. Die-  
tericum (o). Cornelium et  
iam Nepotem (p), iter *An-*  
*tigoni* ex *MEDIA* in *Persidem*  
proficiscentis, *Eumenemque*  
B 2 bel-

(o) *Antiq. Bibl. vet. Testam.* p. 310. G.  
seqq. (p) *Eum. vit. cap. VIII.* n. 7.

bello aggressuri, describentem.  
**H**oc itaque miserabili habitu,  
 ob terrorem armorum Israë-  
 liticorum, itineri se aptabant,  
 fidem eo melius facturi Isra-  
 élitis, se e dissitis ad eos ve-  
 nisse regionibus, quum testi-  
 monium ipsius rei verbis ad-  
 dere suis viderentur.

## §. III.

**S**Cilicet percrebuerat fama  
 de victoribus populi Dei  
 armis, decretoque Divino de  
 tradenda Israélitis universa  
 Canaanitide, incolis ejus in-  
 terneione deletis (*q*): jam-  
 que devastatis finitimiis, pro-  
 xime eos flamma videbatur  
 correptura. Qua percussi,  
 bene

(*q*) *Jos. IX. 24.*

bene norant, se haudquaquam posse resistere potentiae & impetu armorum, *DEo fortunante & opitulante*, victoriosorum: itaque dubitabant, se ullo modo cum suis servari posse, nisi iratos Israëlitarum animos possent mitigare, cum dicerent, peregre se venisse ob nomen Dei ipsorum, hoc consilio, ut servos se eorum declararent, seque iis dederent. Neque careres eos fecerunt. Nam simulac ad castra venerant Israëlitica, statim bene excepti sunt. Amice habitis licentia dabatur exitii deprecandi, cum profiterentur se ex ejus regiōnis incolis non esse, sed a hunc. Vitam impetravere,

quod

quoniam crederent Israélitæ, nil heic subesse doli, addito insuper iis valido a senioribus populi jurejurando, illos in tuto navigaturos portu, & nunquam vita bonisque suis iri privatum.

## §. IV.

**C**um jam sic verba dedis-  
sent victoriosis Israélitis,  
servati, uti dictum, jurejurando hi Hevæi Gibeonitici, &  
in foedus ab Israélitica admissi sunt gente. Sed nec eo  
minus celeriter emanauit dolus eorum, ut verbis D. Schostani (r) utar. Huc & illuc  
enim circumfusis vietricibus copiis

(r) *Biblioth. hist. Sacr. vet. Testam.*  
*Tom. II. p. 382.*

copiis, paullo post venere ad  
urbes eorum Israëlitæ , ubi  
hosce deprehendebant impo-  
stors. Quo facto , interrogati Gibeonitæ , cur ipsos de-  
cepissent, respondebant , se  
veritos esse, ut alias sibi su-  
isque pepercissent Israëlitæ .  
Quamobrem gravissime a Jo-  
sua reprehensi internecione  
quidem liberabantur , verum  
födere hoc deditiois tribu-  
tario in conditionem plane  
servilem personalem verso, ob  
fucum huncce suum servitio  
æterno Israëlitis præstanto da-  
mnabantur. Primo quidem  
ut ligna cæderent, & aquam  
portarent in ministerium ta-  
bernaculi, Levitisque mini-  
strarent, sicut Levitæ Sacer-